Solū grāmatic

Romā vsus.

Cōingit sepe

narijs: vel vèdidi. p vna libza: Pro <sup>em</sup> ppositio circa vba est:   
 manòis omitti debet: vt vèdidi trib' denarijs: nò p trib' et in   
 similib'. nà diomedes dicit dicit. emo asseno. passe. Vale dici   
 mus: volo itez venire: vel cõuerso: vel itez tibi dare: s; dicas:   
 volo rauenire: volo tibi reddere: ita in sil'ib' dicas. Vbã tranf   
 iabã: redibã: seribã in pterito impfecto: nò tranfiebã: rediebã: se   
 bam: r; h' qli speciale est in vbo eo. nà reliq' fere oia vba nisi etiã   
 feriebã: seriebã: nã (vt dicit serui' in sexto eneidòs sup h' carnẽ   
 Virgili) lenibat dicit animũ. lenibat: plenibat: r; antique di   
 rit: vt squamis auroq; pollibat: p poliebat: maiores em in om   
 nibus iungatiõib' impatiũ. hã addebãt: et faciebãt. impfectũ   
 indicatiũ: qd in trib' obseruat. In q̄rta etiã. addit. vt nutri   
 nutriebat: qd igif Virgili. in. ij. dicit. nutribat teneris imulgef   
 vbera labus. p nutriebã dicit. Et claudianus lib. i. de raptu:   
 hic elem̄toz seriem sedesq; paternas: Insignibat acu. p insi   
 gniebat: Fallit tñ r; hec regula in verbis cio terminatis tertie   
 iungatiõis. nã faciebã. pcutiebã. dicit. nò facebã pcutebam: di   
 cas fu gerũt. nò facierũt: petiebã. nò petiebã: vt mos indoctorũ   
 est: Mithenũ legit. nò est orõ agruẽter dicit: lig Alexander ea   
 vltus sit. Vale nris dũ: Tu fecisti met: met em. solo senibũ h'   
 gnificat. sed est syllabica adiectio. Vale dicim': iã din est q' ille   
 est m. xiii': sed dicas nup obũt r; c. Nõ est dicendũ (teste valens)   
 nò videt tibi q' bene faciã: r; mihi nò videt q' bene loquar: vo   
 bis videt q' male faciam'. Eruditi em sic loquunt. Nõ videoz   
 tibi hũ facere: tu nò videris mihi hũ loqui: sicut vobis vides   
 mur hũ facere: ita nobis vos videmini. Quinlian' tamen   
 lib. ix. institutionũ dicit. Lõmode etiã apud nos aliq's añ. oar   
 los esse rez psonaz ve imagines. fingim': aut eadẽ aduersari   
 is aut iudicib' nò accidere miramur qualia sũt: videtur mihi   
 et nõne videt tibi: Et idẽ lib. ij. Cicero: At mihi quidem vides   
 tur: r; inaudus in apientibus est r; c. Nisi velis dicere supposi   
 tum esse Cicero. pceptũ valẽ non tenet vbiq;

Vendidi trib' numis  
 Emo ass.

Redibo  
 Redda

nup fr̄m e.

Videoz tibi  
 Videris mihi  
 Vides vobis  
 Videmini nob.

Id videt mihi  
 Nõne videt id tibi

De quibusd am. verbis median  
 longantibus contra vulgi con  
 suetudinem.

## De abusione lingue

Si vultis germani scholasticis esse et haberi inter grammaticos (ut id est septem dicam) sit vobis in primis cura: ut per se dicitur, i. ac centum, h. est per ductionem et correptionem syllabarum, obseruetis sanctis sine: quod cum longa breuiauerit syllaba, vel e contrario, manifestari um, facit barbarismum, ut aptissime tradit Augustinus: lib. ij. de doctrina christiana dicens. Inter barbarismum quod aliud est nisi verbum, non est de litteris vel sono enunciatum, quod ab eis qui latine ante nos locuti sunt enuncitari solet. Quintilianus in primo institutu, et donatus in eo opusculo quod de figuris inscriptum de dicitur: Accipe igitur quedam verba media per ductionem contra vulgi consuetudinem in dictionibus plurium quam trium syllabarum, l. designat longam. Trucidat Horatius: Ne pueros coram populo media trucidet. Maritare, Claudianus: Locutus est glebas secundo rore maritat. Legare, allego, relego. Quidam: quippe relegat, non exul dicitur in illorum Virgilio in viij. Sedit et nymphae egerit nemoris relegat. Assuerare, pseuero. Statius: Nam si inde gripe pseueras: composita enim sunt a seuerus: Ausonius in dicit de castore et polluce patribus ambiguis et matribus assueratos. Affligo, infligo, Claudianus: flecit et assuet spolijs affligit egestas. Inuito are. Parcialis: me meus ad subitas inuitet amicus ofellas.